PORTARIA Nº 041, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

NOMEIA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE VALORES

IMOBILIÁRIOS.

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de Itupiranga –

Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os Servidores Municipais – Srs. MAXMILLER CHAVES

CARVALHO matrícula 0021678; JAIR DE SOUZA ESTRELA matricula 0001503 e

GILMAR FERNANDES ALVES matricula 0013067 para, sob presidência do primeiro,

comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE VALORES IMOBILIÁRIOS,

subordinados diretamente ao Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

data de 01.01.2023.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, ao primeiro dia do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e três.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

___________________________

BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal